20/06/2023 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 4246

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 859

imPres - instituto de PrevidênCia dos servidores PúbliCos do muniCíPio de Joaçaba

PORTARIA N° 366, DE 19 DE JUNHO DE 2023
Publicação Nº 4895668

PORTARIA Nº 366 DE 19 DE JUNHO DE 2023

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Joaçaba – IMPRES, no uso de suas atribuições
conferida pelo artigo 113, XI, da Lei Complementar Municipal n° 436/2021
RESOLVE:
Art. 1°. Designar o servidor Tiago Dupont Giumbelli, analista previdenciário, como controlador interno do Instituto de Previdência dos Ser-
vidores Públicos do Município de Joaçaba – IMPRES para fins de emissão de relatório semestral do pró-gestão RPPS nível I.

Art. 2º. Designar o servidor Tiago Dupont Giumbelli, analista previdenciário, como representante do Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Joaçaba – IMPRES nas atividades relacionadas a Controladoria, nos termos do artigo 8º da Lei Complementar
Municipal n° 425/2021.

Art. 3º. As demais atribuições não elencadas nesta portaria continuarão sendo exercidas pela Controladoria Geral do Município – CGM.

Art. 4°. As atividades a serem desempenhadas pelo designado são caracterizadas por “múnus público”.

Art. 5°. Esta portaria entra vigor na data de sua publicação.

Joaçaba - SC, 19 de junho de 2023.
Ivone Zanatta
Diretora Presidente